

Finanční úřad pro hl.m. Prahu, Štěpánská 28, Praha 1

Nabídková kalkulace

Rozšíření sítě LAN v objektu FÚ pro hl. m. Prahu, Štěpánská 28, Praha 1

Úpravy a reinstalace datových rozvaděčů ve 4. NP a instalace AP-přípojek prostřednictvím strukturované UTP kabeláže ve 2. až 4. NP

Objekt Štěpánská 28-30 Praha 1

Kód	Popis	Jedn.	Počet	Materiál - cena/jedn.	Materiál celkem	Práce - cena/ jedn.	Práce celkem	CELKEM bez DPH
Strukturování kabeláž								
760244128	Konektor RJ45 SYSTIMAX FIELD TERM RJ45 MP CAT6	ks	35	328 Kč	11 480 Kč	175 Kč	6 125 Kč	17 605 Kč
760152561	patch panel SYSTIMAX 360 GigaSPEED XL 1100GS3 Evolve Cat.6, U/UTP 24 port, 1U	ks	6	12 446 Kč	74 676 Kč	3 860 Kč	23 160 Kč	97 836 Kč
700216450	Kabel UTP 4-pár Cat6, LSZH, 3071, box305m	m	2625	27 Kč	70 875 Kč	12 Kč	31 500 Kč	102 375 Kč
	Zakončení UTP cat 6 v patchpanelu	ks	35	10 Kč	350 Kč	150 Kč	5 250 Kč	5 600 Kč
RAX-VP-X02-A1	Vyvazovací panel	ks	0	295 Kč	0 Kč	25 Kč	0 Kč	0 Kč
CPC3312-03F006	Propojovací kabel UTP Systimax 1,8m, cat 6 GigaSpeed	ks	35	239 Kč	8 365 Kč	15 Kč	525 Kč	8 890 Kč
Montážní a instalační materiál, kabelové trasy								
NT 20x40	Kanál plastový 20x40	m	280	35 Kč	9 800 Kč	50 Kč	14 000 Kč	23 800 Kč
NT 40x40	Kanál plastový 40x40	m	90	52 Kč	4 680 Kč	70 Kč	6 300 Kč	10 980 Kč
531219	Sada spojovacího materiálu	ks	8	75 Kč	600 Kč	50 Kč	400 Kč	1 000 Kč
	Ochranná trubka se sníženou hořlavostí pr. 36	m	20	33 Kč	660 Kč	20 Kč	400 Kč	1 060 Kč
	Ochranná trubka se sníženou hořlavostí pr. 29	m	75	20 Kč	1 500 Kč	20 Kč	1 500 Kč	3 000 Kč
	Spojovací materiál - plast	ks	150	16 Kč	2 400 Kč	5 Kč	750 Kč	3 150 Kč
	Příchytka, včetně vrutů a hmoždinek	ks	20	24 Kč	480 Kč	25 Kč	500 Kč	980 Kč
	Pomocný montážní materiál (tmely, lepidla, úchyty, pásky)	kpl	1	3 256 Kč	3 256 Kč	4 750 Kč	4 750 Kč	8 006 Kč
	Stavební materiál (sádkokarton, konstrukce, apod.)	kpl	1	1 852 Kč	1 852 Kč	1 844 Kč	1 844 Kč	3 696 Kč
	Požární ucpávky	kpl	6	900 Kč	5 400 Kč	850 Kč	5 100 Kč	10 500 Kč
Dokumentace, měření, revize , inženýring, ostatní práce								
	Práce v rozvodnách, přepojení	kpl	1			4 600 Kč	4 600 Kč	4 600 Kč
	Závěrečné certifikační měření+protokol	kpl	1			2 800 Kč	2 800 Kč	2 800 Kč
	Testování, zprovoznění systému	kpl	1			2 670 Kč	2 670 Kč	2 670 Kč
	Revize zařízení	kpl	1			1 820 Kč	1 820 Kč	1 820 Kč
	Stavební přípomocce (průrazy, konstrukce, začištění, apod.)	kpl	1			8 650 Kč	8 650 Kč	8 650 Kč
	Dokumentace skutečného provedení	kpl	1			2 680 Kč	2 680 Kč	2 680 Kč
	Náklady na dopravu	kpl	1			7 680 Kč	7 680 Kč	7 680 Kč
STRUKTUROVANÉ ROZVODY SYSTIMAX - kategorie 6 - CELKEM bez DPH					196 374 Kč		133 004 Kč	329 378,00 Kč
						DPH 21%	21%	69 169,38 Kč
						Cena s DPH		398 547,38 Kč